PAGE
3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2007 №  21-208
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На    основании   решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения:
1.1. Чарыкову Наталью Юрьевну – заместителя директора по учебной работе, учителя географии МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных языков № 56».
1.2. Степанову Надежду Николаевну - заместителя директора по научно-методической работе, учителя французского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных языков № 56».
1.3. Банникову Любовь Давыдовну - заместителя директора по учебной работе, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных языков № 56».

1.4. Матвееву Татьяну Николаевну – педагога-психолога МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57».

1.5. Трембовецкую Ольгу Павловну – заместителя директора по учебной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57».

1.6. Шилову Елену Владимировну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57».

1.7. Одинцова Николая Петровича – учителя технологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.8. Маркушева Михаила Петровича – преподавателя-организатора ОБЖ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.9. Волкову Аллу Юрьевну – учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.10. Ворфоломееву Светлану Владимировну – учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.11. Жирнову Любовь Григорьевну – учителя физической культуры МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.12. Маркушеву Веру Михайловну – директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48».

1.13. Сумину Ольгу Владимировну – учителя географии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50».

1.14. Афанасьеву Ларису Александровну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50».

1.15. Тихонову Татьяну Ивановну – учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50».

1.16. Мишанову Ольгу Анатольевну – учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 101».

1.17. Крюкову Анну Ивановну – заместителя директора по хозяйственной части МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 101».

1.18. Селиванову Анну Александровну – старшую вожатую МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 101».

1.19. Зубкову Елену Александровну – учителя химии и биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 102».
1.20. Максееву Виолетту Альбертовну – учителя английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 102».

1.21. Цибину Елену Сергеевну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 102».

1.22. Концедал Елену Ивановну – учителя английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 86».

1.23. Акаеву Светлану Николаевну – учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 86».

1.24. Зудину Веру Михайловну – заместителя директора по административно-хозяйственной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 86».
1.25. Балабанову Татьяну Михайловну – учителя иностранного языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47».

1.26. Варюхину Татьяну Аркадьевну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47».

1.27. Горбунову Раузу Ахметовну – педагога дополнительного образования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47».

1.28. Шикер Татьяну Яковлевну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89».
1.29. Куликову Ирину Борисовну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89».

1.30. Новикову Татьяну Борисовну – учителя  математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89».

1.31. Ильину Елену Николаевну – учителя физической культуры МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89».

1.32. Алтунина Артема Николаевича – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75».

1.33. Жигалову Александру Владимировну – учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75».

1.34. Тихонову Юлию Михайловну – учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75».

1.35. Мамедову Ольгу Геннадиевну – директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64».

1.36. Рузляеву Татьяну Александровну – учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64».
1.37. Лаврову Татьяну Ивановну – учителя иностранного языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64».

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников автомобильного транспорта:

2.1. Славина Андрея Николаевича – начальника автотранспортного отдела МУ «Транспортное управление».

2.2. Любарского Михаила Сергеевича – директора ОАО «Пассажиртранс-1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941